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2025-yil 31-dekabr 
 
Hurmatli oilalar, 
 
New York City Public Schools (Nyu-York shahridagi davlat maktablari) qariyb yigirma yildan beri 
mening uyim bo'lib kelgan. Bu men o'z professional maqsadimni topgan, maktab yoshidagi 
qizimni o'qishga qabul qilgan va sizning kansleringiz bo'lish sharafiga muyassar bo'lgan joy. 
 
Bu rol haqida o'ylaganimda, qalbim juda g'urur va minnatdorchilikka to'ladi. Men NYCPS ota-
onasi bo'lganimdan faxrlanaman—o'z qizimning sinfxonalarimizda o'zining to'liq salohiyatini 
namoyon etayotganini ko'raman. Men fidoyi hamkasblarim—yoshlarimizga beqiyos tajriba va 
g'amxo'rlik ko'rsatadigan professionallar bilan birga ishlashdan faxrlanaman. Va men 
mazmunli hamkorlik va harakatlar orqali ajoyib oilalarimiz va jamoalarimizga kuch 
berganimdan faxrlanaman.  
 
Mamlakatning eng yirik maktab tizimini boshqargan birinchi Puerto Rican ayol sifatida men 
tizimimizning qariyb bir million o'quvchimiz va ularning oilalariga xizmat qilishini ta'minlash 
uchun qo'limdan kelganicha harakat qildim. Ota-onalarni Family Connectors (Oilaviy 
ulagichlar) modelimiz orqali qo'llab-quvvatlashdan tortib, NYC Reads yordamida savodxonlik 
bo'yicha ta'limni qayta tasavvur qilishgacha bo'lgan o'zgarishlarimiz natija beradi. Ular 
birgalikda maktab tizimimizni o'zgartirib, uni kuchliroq, samaraliroq va adolatliroq qilmoqdalar. 
 
Ish hali tugallanmagan, lekin men yoshlarimiz va oilalarimizning ovozi, himoyasi va yorqinligi 
porlashda davom etishiga aminman. Men yoki biron bir alohida rahbar orqali emas, balki 
jamoalarimizning umumiy ta'siri orqali har bir bola uchun yuqori sifatli ta'lim berish va'dasini 
amalga oshiramiz. Bu qarash—talabalar jismoniy va hissiy jihatdan xavfsiz bo'lgan, ular bir 
vaqtning o'zida qiyinchiliklarga duch kelgan va nishonlangan, shuningdek, ular o'qishni tugatib, 
dunyoni egallashga tayyor bo'lgan—kurashishga arziydigan qarashdir. 
 
Meni ushbu lavozimga tayinlagani uchun Mayor Adamsga chuqur minnatdorchilik bildiraman 
va shahrimizni boshqarishga tayyorgarlik ko‘rayotgan paytida ko‘rsatgan puxta va mulohazali 
yondashuvi uchun Mayor-elect Mamdaniga ham o‘z minnatdorchiligimni izhor etaman. 
Shuningdek, men 3 Tumanning amaldagi boshlig'i Kamar Samuelsni tabriklamoqchiman, u 
kansler rolini o'z zimmasiga oladi 2026-yil 1-yanvar. Men rahbariyatning muammosiz o'tishini 
ta'minlashga sodiqman va davlat maktabining ota-onasi sifatida u va uning jamoasi bilan 
kelajakda ham hamkorlik qilishni intiqlik bilan kutaman. 
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Butun jamoamizga: rahmat. Men sizning muvaffaqiyatingizni qo'llab-quvvatlayman va NYCPS 
oilasining bir qismi ekanligimdan faxrlanaman.  
 
Katta hayrat bilan,  

 
Melissa Aviles-Ramos 
Maktablar tizimi rahbari 


